
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

Nr. 2014-11-17 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 13.45 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Emilija Mištautaitė 

Susirinkimo sekretorė: Viktorija Zaliotovaitė 

Dalyvių sąrašas: 

1. Emilija Mištautaitė 

2. Beatričė Šarkinaitė 

3. Viktorija Zaliotovaitė 

4. Indrė Ragauskaitė 

5. Virgis Bukevičius 

6. Simona Pakėnaitė 

7. Donata Bankauskaitė 

8. Gerda Šipailaitė 

9. Gabija Alimovaitė 

10. Greta Spranginaitė 

11. Roberta Tomaševičiūtė 

12. Donata Misevičiūtė 

13. Jomantė Jasionytė 

14. Gintautas Misiukevičius 

  



SVARSTYTA: 

Orientacinių aptarimas. 

NUTARTA: 

Aptariamos orientacinių užduotys ir punktai. 

 

SVARSTYTA: 

Orientacinių užduotys. 

NUTARTA: 

1. Kliūčių ruožas (visa komanda užrištomis akimis ir vienas žmogus veda visą komandą per 
kliūčių ruožą) 

2. Foto iššūkis (kuo daugiau asmenukių su nurodytais, tam tikrus kriterijus atitinkančiais 
žmonėmis) 

3. Dėlionė (nufotografuojama punkto vieta, sukarpoma jos nuotrauka ir komanda turi surinkti 

nuotraukos dėlionę) 
4. Estafetė 

5. Monstras (duotas tam tikros kūno vietos, kuriomis komandos nariai turi liesti žemę) 
6. Labirintas (visa komanda vienam žmogui, kurio akys užrištos, padeda įvykdyti užduotį) 
7. Šaudymas (numušti kuo daugiau skardinių ar pan.) 

 

SVARSTYTA: 

Bonusai užduotims. 

NUTARTA: 

1. Šarados 

2. Skanduotė (komanda sukuria savo skanduotę) 
3. Galvosūkis „Kėdė“ (duotos 3 skirtingos užduotys ir žmonės nekalbėdami jas turi įvykdyti) 
4. Voratinklis (tinklas, pro kurį reikia pralįsti nepalietus voratinklio) 
5. Laužas (sukurti laužą su vienu degtuku ir sudeginti siūlą) 
6. Kalėdinės dainos (kuo daugiau padainuoti kalėdinių dainų) 
7. Įlipk į medį (vienas iš komandos narių turi įlipti į medį, kiti komandos nariai gali jam 

padėti) 

 

SVARSTYTA: 

Vertinimo sistema. 

NUTARTA: 



Taškai ir laikas. 

 

SVARSTYTA: 

Kito susirinkimo metu aptariami klausimai 

NUTARTA: 

Suderinti užduotis su bonusais ir išrinkti punktams vietas. 

 

SVARSTYTA: 

Prisijungimas prie programos „Asana“. 

NUTARTA: 

Kiekvienam surašyti savo el.paštus į Facebook‘ą, kas dar neprisijungęs prie programos „Asana“. 

 

SVARSTYTA: 

Frazių išrinkimas SA. 

NUTARTA: 

1, 5 ir Emilijos. 

 

SVARSTYTA: 

Kur ir kokiu pavidalu bus realizuojamos frazės. 

NUTARTA: 

Atsakingi asmenys: Indrė, Jomantė ir Donata. 

 

SVARSTYTA: 

Susitikimas su dekane. 

NUTARTA: 

Data: 2014 m. lapkričio 20 d. 

Laikas: 17.00 val. 

Vieta: SRC – 703 



SVARSTYTA: 

Vaišės susitikimo metu. 

NUTARTA: 

 Keksiukai – Greta S., Gerda. 

 Sausainiai – Erika 

 Vynuogės/arbūzas 

 Kava/arbata 

 

SVARSTYTA: 

Stalo serviravimas. 

NUTARTA: 

Atsakinga: Donata 

 

SVARSTYTA: 

Vienkartiniai indai. 

NUTARTA: 

Nupirkti vienkartinių lėkštučių; vienkartinių puodelių yra. 

 

SVARSTYTA: 

Klausimai dekanei. 

NUTARTA: 

Kiekvienas apsvarsto kokius nors klausimus dekanei (pvz., internetas, finansavimas, džemperiai, Doing 
Business in laikraštis, studentų problemos, anglų grupių formavimas, sandėliuko naudojimo galimybė 

ir pan.) 

 

SVARSTYTA: 

Atstovybės papuošimas. 

NUTARTA: 

Emilija atsakinga už juostą/lipnią dvipusę juostelę vinilų prikabinimui. 


